
Zarządzenie Nr 124/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców korzystających z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży  

na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

 Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                        

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r.,  poz. 2151)  – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców korzystających z zezwoleń na                     

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem                      

sprzedaży w poniższym składzie: 

 

– Magdalena Umińska 

– Angelika Ropelewska 

– Anna Wilamowska 

– Paweł Buńkowski 

    

§ 2 

 

Komisja może działać w składzie co najmniej 3 osobowym. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji o której mowa w § 1 będzie należało przeprowadzanie kontroli przedsiębiorców                      

korzystających z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy-Miasto Działdowo 

w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

która w szczególności obejmie kontrolę w zakresie prawidłowości złożonych oświadczeń o wartości sprzedaży 

napojów alkoholowych, złożonych przez  przedsiębiorców zgodnie z art. 111 ust. 4  ustawy  z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 91/2018 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 27 września 2018 r. w sprawie: 

powołania komisji do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców korzystających z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży na terenie 

Gminy-Miasto Działdowo. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


